
(

GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2027, nr. 2O27-39;

Besluit:
1. Een krediet beschikbaar te stellen van € 75.000 voor de kosten van de

implementatie van de Omgevingswet voor 2O2I en 2022.
2. Dit krediet beschikbaar te stellen uit de Reserve Vrij besteedbaar en daarvoor de

begroting 2O2L te wijzigen.
3. Deze aanpassing op te nemen in de begrotingswijziging voor de ophoging van het

krediet voorbereiding Omgevingswet in de 4e Turap 2O2L.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juni 2021

De raad va gemeente Waalre
de voorzitter,de griffie u

WA. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer


